

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Grønland 24  
8500 Grenaa  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **J.K.J. Stålteknik ApS**

Neptunvej 6, 8500 Grenaa

CVR-nr. 27 07 10 31

## **Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2024.

---

Jan Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J.K.J. Stålteknik ApS Neptunvej 6 8500 Grenaa  Telefon: +45 86 30 07 55 Hjemmeside: <a href="http://www.JKJ.dk">www.JKJ.dk</a> E-mail: <a href="mailto:JKJ@JKJ.dk">JKJ@JKJ.dk</a>  CVR-nr.: 27 07 10 31 Stiftet: 18. marts 2003 Hjemsted: Norddjurs Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024 22. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Esben Møller, Hemmedvej 11, 8585 Glesborg, Formand Jan Nielsen, Rådmandsvej 9 C, 8500 Grenaa Erik Kristensen, Møgelbjergparken 59, 8500 Grenaa Steen Bjørnebo Adamsen, Cikorievej 8, 8500 Grenaa
<b>Direktion</b>	Jan Nielsen, Rådmandsvej 9 C, 8500 Grenaa
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fabrikation af metalvarer til såvel indland som udland samt reparation og montage af fabriksanlæg. Udover arbejde med egne produkter, yder selskabet assistance ved udlejning af personale inden for smedearbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.436 t.kr. mod 3.542 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.642 t.kr. mod 977 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.436.463</b>	<b>3.541.950</b>
Distributionsomkostninger	-282.421	-299.770
Administrationsomkostninger	-2.010.507	-1.914.128
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.143.535</b>	<b>1.328.052</b>
Andre finansielle indtægter	-5.917	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.069	-61.778
Finansiering netto	-35.986	-61.778
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.107.549</b>	<b>1.266.274</b>
3 Skat af årets resultat	-465.377	-289.163
<b>Årets resultat</b>	<b>1.642.172</b>	<b>977.111</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
Overføres til overført resultat	642.172	177.111
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.642.172</b>	<b>977.111</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Produktionsanlæg og maskiner	586.905	651.374
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	182.974	201.502
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>769.879</u>	<u>852.876</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>769.879</u></b>	<b><u>852.876</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	461.162	341.565
	Varebeholdninger i alt	<u>461.162</u>	<u>341.565</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.667.912	5.937.950
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.376.647	2.178.200
	Andre tilgodehavender	25.819	12.480
	Periodeafgrænsningsposter	18.750	18.750
	Tilgodehavender i alt	<u>8.089.128</u>	<u>8.147.380</u>
	Likvide beholdninger	1.103	1.226
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.551.393</u></b>	<b><u>8.490.171</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.321.272</u></b>	<b><u>9.343.047</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2024	2023
Note	<u>        </u>	<u>        </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	3.011.443	2.369.271
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.611.443</u></b>	<b><u>3.769.271</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
7 Hensættelser til udskudt skat	72.577	129.744
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>72.577</u></b>	<b><u>129.744</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Selskabsskat	524.241	248.226
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>524.241</u>	<u>248.226</u>
Gæld til pengeinstitutter	33.014	817.231
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.248.524	1.144.523
Selskabsskat	248.226	0
Anden gæld	2.583.247	3.234.052
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.113.011</u>	<u>5.195.806</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.637.252</u></b>	<b><u>5.444.032</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.321.272</u></b>	<b><u>9.343.047</u></b>
<b>1 Medarbejderforhold</b>		
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	600.000	2.192.160	600.000	3.392.160
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	177.111	800.000	977.111
Egenkapital 1. oktober 2023	600.000	2.369.271	800.000	3.769.271
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	642.172	1.000.000	1.642.172
	<b>600.000</b>	<b>3.011.443</b>	<b>1.000.000</b>	<b>4.611.443</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	12.366.406	12.824.761
Pensioner	1.215.877	1.094.021
Andre omkostninger til social sikring	65.455	67.342
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>978.613</u>	<u>985.259</u>
	<b><u>14.626.351</u></b>	<b><u>14.971.383</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>28</u>	<u>30</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>30.069</u>	<u>61.778</u>
	<b><u>30.069</u></b>	<b><u>61.778</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	522.544	248.226
Årets regulering af udskudt skat	-57.167	39.331
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>1.606</u>
	<b><u>465.377</u></b>	<b><u>289.163</u></b>
	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	5.604.795	5.546.593
Tilgang i årets løb	127.600	58.202
Afgang i årets løb	<u>-203.712</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b><u>5.528.683</u></b>	<b><u>5.604.795</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-4.953.421	-4.754.627
Årets afskrivninger	-192.069	-198.794
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>203.712</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2024</b>	<b><u>-4.941.778</u></b>	<b><u>-4.953.421</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b><u>586.905</u></b>	<b><u>651.374</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	1.006.586	1.066.123
Tilgang i årets løb	37.532	135.464
Afgang i årets løb	<u>-120.123</u>	<u>-195.001</u>
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b><u>923.995</u></b>	<b><u>1.006.586</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-805.084	-941.335
Årets afskrivninger	-56.060	-58.750
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>120.123</u>	<u>195.001</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2024</b>	<b><u>-741.021</u></b>	<b><u>-805.084</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b><u>182.974</u></b>	<b><u>201.502</u></b>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	2.376.647	4.071.361
Aconto faktureringer	<u>0</u>	<u>-1.893.161</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>2.376.647</u></b>	<b><u>2.178.200</u></b>
<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2023	129.744	90.413
Udskudt skat af årets resultat	<u>-57.167</u>	<u>39.331</u>
	<b><u>72.577</u></b>	<b><u>129.744</u></b>
<b>8. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	<u>772.467</u>	<u>248.226</u>
	772.467	248.226
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-248.226</u>	<u>0</u>
	<b><u>524.241</u></b>	<b><u>248.226</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	461
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.668
Produktionsanlæg og maskiner	587
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	183

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder fra opsigelsesdatoen med en samlet forpligtelse på 474 t.kr.

Selskabets arbejds- og betalingsgarantier udgør på balancedagen 120 t.kr.
